
2019 UTMF
LOCAL BUS TIMETABLE (c)
"SAIKO Sightseeing Bus" - GREEN LINE

2019.03.14

# Bus Stop
Avid

Accommodatin

1 Kawaguchiko 9:10 9:40 ・・・・ ・・・・ 16:10 16:40

3 Chigasaki Gengo 9:14 9:44 ・・・・ ・・・・ 16:14 16:44

4 Ogi Nashimiya

Aoiso

Komatsuso

9:14 9:44 ・・・・ ・・・・ 16:14 16:44

7 Herb-kan Ohike Park 9:18 9:48 ・・・・ ・・・・ 16:18 16:48

5 Fujino-yado Ohashi Akaishi 9:21 9:51 ・・・・ ・・・・ 16:21 16:51

6 Yagisaki Park Togawaso

Shusui

9:22 9:52 ・・・・ ・・・・ 16:22 16:52

56 Katsuyama B&B Yesterday 9:29 9:59 ・・・・ ・・・・ 16:29 16:59

58 Nagahama Nagahama 9:32 10:02 ・・・・ ・・・・ 16:32 17:02

# Bus Stop
Avid

Accommodatin

58 Nagahama Nagahama 10:24 10:54 ・・・・ ・・・・ 17:24 17:54

56 Katsuyama B&B Yesterday 10:27 10:57 ・・・・ ・・・・ 17:27 17:57

6 Yagisaki Park Togawaso

Shusui

10:33 11:03 ・・・・ ・・・・ 17:33 18:03

5 Fujino-yado Ohashi Akaishi 10:34 11:04 ・・・・ ・・・・ 17:34 18:04

7 Herb-kan Ohike Park 10:38 11:08 ・・・・ ・・・・ 17:38 18:08

4 Ogi Nashimiya

Aoiso

Komatsuso

10:40 11:10 ・・・・ ・・・・ 17:40 18:10

3 Chigasaki Gengo 10:40 11:10 ・・・・ ・・・・ 17:40 18:10

2 Yakuba Iriguchi St. Village 10:41 11:11 ・・・・ ・・・・ 17:41 18:11

1 Kawaguchiko 10:45 11:15 ・・・・ ・・・・ 17:45 18:15

Unit: Japanese Yen

Fares

K
a

w
a

g
u

c
h

ik
o

C
h

ig
a

s
a

k
i/

O
g

i

H
e

rb
-k

a
n

F
u

jin
o

-y
a

d
o

 O
h

a
s
h

i

Y
a

g
is

a
k

i

 P
a

rk

K
a

ts
u

y
a

m
a

N
a

g
a

h
a

m
a

Kawaguchiko -

Chigasaki/Ogi 150 -

Herb-kan 150 150 -

Fujino-yado Ohashi 150 150 150 -

Yagisaki Park 150 150 150 150 -

Katsuyama 330 310 270 230 210 -

Nagahama 370 310 310 310 310 190 -

Time (Outbound)

Every half an hour

Time (Inbound)

Every half an hour


